Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________

9
                                                                                от 26.02.2015 № 356
с. Первомайское
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]О внесении изменений в решение Думы
Первомайского района от 25.12.2014 № 347
“О бюджете муниципального образования
“Первомайский район” Томской области на 2015 год”

Рассмотрев обращение Администрации Первомайского района о внесении изменений в решение Думы Первомайского района от 25.12.2014 № 347 “О бюджете муниципального образования “Первомайский район” Томской области на 2015 год”,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Первомайского района от 25.12.2014 № 347 “О бюджете муниципального образования “Первомайский район” Томской области на 2015 год” изменения, изложив приложение 18 в новой редакции согласно приложению.

1. Опубликовать настоящее решение в газете “Заветы Ильича” и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района.

И.о. Главы
Первомайского района					И.И.Сиберт

Председатель Думы
Первомайского района					В.И.Малороссиянов

Приложение
к решению Думы Первомайского района
от 26.02.2015 № 356

Программа приватизации (продажи)
муниципального имущества Первомайского района на 2015 год

	№ п/п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Планируемые доходы в бюджет Первомайского района (руб.)
	Сведения об особых условиях приватизации

	1
	Нежилое помещение (производственный цех), 189 кв.м.
	Томская область, Первомайский район, с. Первомайское,
ул. Ленинская, 95, строение 3, пом.1
	612 650,00
	посредством публичного предложения

	2
	Нежилое одноэтажное здание общей площадью 817,0 кв.м
	Томская область, Первомайский район, п. Беляй, ул. Зелёная, д. 7
	2 076 579,36
	посредством публичного предложения

	Земельный участок общей площадью 9 089 кв.м с кадастровым номером 70:12:0201002:1051

	226 951,00

	3
	Специальное пассажирское транспортное средство (13 мест) ГАЗ-32213, 2006 г., ПТС 52 МА 728287 (с автомагнитолой Яуза РКД/MP3-142CA)
	Томская область, Первомайский район, с. Первомайское
	33 406,31
	посредством публичного предложения

	Итого:
	2 949 586,67